



TABELLA TEMPI E DISTANZE

| Settore | C.O. | P.S. | C.T. | LOCALITA' DI TRANSITO | Lunghezza Prova Speciale | Lunghezza Percorso | Lunghezza Totale | Tempo Imposto | ORA TEOR. 1° VETT. | MEDIA km/h | SEZIONE | TAPPA |
|---------------------|------|------|------|---|--------------------------|--------------------|------------------|------------------------------------|--------------------|------------|---------|-------|
| 1 | 0 | | | Pianello Val Tidone - PARTENZA | | | | | 8.31 | | 1 | 1 |
| | 1 | | | SP 412R | | 11,080 | 11,080 | 0.18 | 8.49 | 36,93 | | |
| 2 | | 1 | | STADERA | 4,640 | | | 0.04 | 8.53 | | | |
| | 2 | | | Pecorara | | 15,670 | 20,310 | 0.35 | 9.28 | 34,82 | | |
| | | 2 | | PECORARA | 7,000 | | | 0.04 | 9.32 | | | |
| 3 | | | 1 | Romagnese | | | | | | | | |
| | 2A | | | Nibbiano - Riordino IN | | 28,550 | 35,550 | 1.00 | 10.32 | 35,55 | | |
| 4 | | | | RIORDINO 1 | | | | | | | | |
| 5 | 2B | | | Nibbiano - Riordino OUT | | | | 0.45 | 11.17 | | | |
| | 2C | | | Pianello Val Tidone - Assistenza IN | | 9,330 | 9,330 | 0.15 | 11.32 | 37,32 | | |
| 6 | | | | Pianello Val Tidone - ASSISTENZA A | (11,64) | (64,63) | (76,27) | | | | | |
| | 2D | | | Pianello Val Tidone - Assistenza OUT | | | | 0.30 | 12.02 | | | |
| 7 | ZR | | | Pianello val Tidone Rifornamento/Refuelling | (11,64) | (65,24) | (76,88) | | | | | |
| | 1 | | | Km al rifornimento / distance to refuelling | | | | | | | | |
| | 3 | | | SP 412R | | 11,690 | 11,690 | 0.20 | 12.22 | 35,07 | | |
| 8 | | 3 | | STADERA | 4,640 | | | 0.04 | 12.26 | | | |
| | 4 | | | Pecorara | | 15,670 | 20,310 | 0.35 | 13.01 | 34,82 | | |
| | | 4 | | PECORARA | 7,000 | | | 0.04 | 13.05 | | | |
| 9 | | | 2 | Romagnese | | | | | | | | |
| | 4A | | | Nibbiano - Riordino IN | | 28,550 | 35,550 | 1.00 | 14.05 | 35,55 | | |
| 10 | | | | RIORDINO 2 | | | | | | | | |
| 11 | 4B | | | Nibbiano - Riordino OUT | | | | 0.40 | 14.45 | | | |
| | 4C | | | Pianello Val Tidone - Assistenza IN | | 9,330 | 9,330 | 0.15 | 15.00 | 37,32 | | |
| 12 | | | | Pianello Val Tidone - ASSISTENZA B | (11,64) | (65,24) | (76,88) | | | | | |
| | 4D | | | Pianello Val Tidone - Assistenza OUT | | | | 0.30 | 15.30 | | | |
| 13 | ZR | | | Pianello val Tidone Rifornamento/Refuelling | (11,64) | (64,11) | (75,75) | | | | | |
| | 2 | | | Km al rifornimento / distance to refuelling | | | | | | | | |
| | 5 | | | SP 412R | | 11,690 | 11,690 | 0.20 | 15.50 | 35,07 | | |
| 14 | | 5 | | STADERA | 4,640 | | | 0.04 | 15.54 | | | |
| | 6 | | | Pecorara | | 15,670 | 20,310 | 0.35 | 16.29 | 34,82 | | |
| | | 6 | | PECORARA | 7,000 | | | 0.04 | 16.33 | | | |
| 15 | | | 3 | Romagnese | | | | | | | | |
| | 6A | | | Pianello Val Tidone - Arrivo | | 36,750 | 43,750 | 0.57 | 17.30 | 46,05 | | |
| TOTALI RALLY | | | | | 34,92 | 193,98 | 228,90 | Il sole sorge alle 6:55 | | | | |
| | | | | | | | | Il sole tramonta alle 19:27 | | | | |